


saída

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
S I  P, A 

C
E  03/11/2022 10:12

NOTA FISCAL

D  N F
Nota Fiscal: 11029 Série: 0 Data de Emissão: 06/09/2022

Data do Atesto: 26/10/2022

Fornecedor: TORINO INFORMATICA LTDA.. CPF/CNPJ: 03.619.767/0001-91

Endereço: Rua Rita de Carvalho Monteiro, 120
Retiro São João
Sorocaba / SP

Status: PENDENTE

E
Número/Ano Observações Valor Saldo

157/2022 R$ 40.000,00 R$ 40.000,00

I  N F
Código Denominação Medida Qtde. Tombados Valor Total

123110201000000010 MONITOR UNIDADE 40 40 R$ 40000.00

MONITOR DE VIDEO

Valor Total da Nota: R$ 40.000,00

Observações: 23123.010392/2022-73.

SIPAC | Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - (096)3312-1733 | Copyright © 2005-2022 - UFRN -
sig.unifap.br.srv2inst1



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1984/2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá em exercício, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Art. 17º, Inciso XIII, do Regimento Geral

da Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memo. nº

166/2013-PROPLAN/UNIFAP de 16 de Outubro de 2013.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor Ernandes Ramos de Souza, matrícula SIAPE 0041554,

ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, para exercer a função de

Chefe da Divisão de Patrimônio, FG2, desta Universidade Federal do Amapá. 

Art. 2º - A presente Portaria tem seus efeitos administrativos e financeiros a contar

de 01 de Outubro de 2013. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 17 de Outubro de 2013.

assinatura

JOSE CARLOS TAVARES CARVALHO 

Reitor


